Camera System

Invitation

●最新のマルチバンド対応一体型FPU送信機を初披露！[NEW]
●充実の伝送装置ラインアップご紹介

●4月のNAB Show 2024で発表した新製品

HDポータブルカメラシステム「HDK-X500」のスペックご紹介 [NEW]
●最新の新製品モニター2機種を国内初のお披露目！[NEW]
●4K2K変幻自在のスイッチャーおよびOnePackⅡ Series等のAV System機器や

IP Systemもご紹介

ご挨拶
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、弊社では5月30日(木)、31日(金)の2日間
仙台国際センターで開催される「東北映像フェスティバル2024」
にて最新の放送映像機器をご紹介することになりました。
ご多忙中のこととは存じますが、ぜひこの機会にご来場賜り
弊社製品をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

敬具
2024年4月吉日

池上通信機株式会社

東北映像フェスティバル2024

Technology Making Waves
～技術のチカラで、あなたをしあわせに。～

2024年
5月30日(木) 31日(金)
10:00～17:00
仙台国際センター展示棟

Monitor

AV System

Transmission System

IP System

4K/HD ポータブルカメラシステム
【UHK-X700/BSX-100】

18.5型フルHD
マルチフォーマット液晶モニタ
【HLM-1860WR 】

24型フルHD
マルチフォーマット液晶モニタ
【HLM-2460WA】

IP Media Gateway
【IMR-200】

モジュラーシリーズ周辺機器
【OnePackⅡ Series】4K放送システム対応制作スイッチャー

【MuPS-5000 Series】 小型

マルチバンド対応一体型
FPU送信機
【PF-903】

4K/HDデジタルFPU装置
【PF-900】

超小型FPU送信機
【PP-97】

固定回線用デジタルTSL装置
【PF-912】

FPUリモコン ヘリナビ君

注目のソリューション お問い合わせ先
池上通信機株式会社 仙台営業所
〒983-0869
宮城県仙台市宮城野区鉄砲町西1-14
富士フイルム仙台ビル6F
TEL：022-292-2420（代）

[仙台駅より会場までのアクセス]
●電車：仙台市営地下鉄東西線「国際センター駅」下車 徒歩１分
（地下鉄仙台駅より八木山動物公園行）
●徒歩：JR仙台駅西口より約30分

ご案内申し上げましたのは、

NEWNEW

NEW

	スライド番号 1